
COMUNE DI CAPRI LEONE
Prov. di Messina

Determinazione del Responsabile Area Tecnica e Tecnica Manutentiva

4$ Ùl iC dei Reg. Gen.
del 18/02/2016 del Reg. Resp. A.T e T.M.

OGGETTO: Individuazione della Commissione per la procedura operativa gara informale
(indagine di mercato) inerente V AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA GESTIONE ,
CONDUZIONE , MANUTENZIONE ORDINARIA, CONTROLLO , CUSTODIA E
SMALTIMENTO DEI FANGHI DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE COMUNALE DI
CAPRI LEONE SITO IN LOCALITÀ ZAPPULLA DEL COMUNE DI TORRENOVA, E DEGLI
IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO POSTI NELLA MEDESIMA AREA
Importo a b.a. € 85.910,00

L'anno Duemilasedici, addì 18 del mese di febbraio nel proprio UFFICIO
*

II Responsabile
Area Tecnica e Tecnica Manutentiva

VISTA la determinazione Sindacale n. 41/2007 con la quale il sottoscritto è stato nominato
responsabile dell'area Tecnica e Tecnica Manutentiva e la successiva determinazione sindacale n.52
del 06.11.2012 di conferma conferimento incarico di responsabilità.

VISTA la determinazione Sindacale n. 23 del $4.*04.2011 con la quale il sottoscritto ai sensi e per
gli effetti nel D. leg.vo n. 163/2006 e per le finalità di cui alla legge n. 136/2010 (traceiabilita flussi
finanziari) è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento.

Premesso
Che con propria determina n° 64 del 10/02/2016 si è provveduto ad indire la procedura per
richiedere offerta tramite gara informale (indagine di mercato)1 che verrà effettuata tramite portale
ASMECOMM delI'ASMEL con invito a cinque operatori con il criterio del prezzo più basso ai
sensi dell'ari. 82 del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. e ii. .
VISTO l'art. 41 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi che regola la composizione
delle Commissioni per le procedure di gara e di concorso;
VISTO l'art. 7 del vigente regolamento dei contratti;
VISTA la L.R. 11/2012 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO ii D. Lgs. 163/2006;
VISTO il D.P.R. 207/2010;
RILEVATO che occorre procedere all'individuazione dei componenti della Commissione per la
procedura di cui sopra..

Vista il D. Lgs 163/2006 e s. mm. e ii.
Visto il D.P.R. 207/2010 e s. mm. e ii.
Vista la L.R. n° 12/2011



Visto il Regolamenti C.le per i lavori le forniture e i servizi in economia adeguato alle vigenti leggi.
Visto t'G.A.EE.LL. vigente m SIcifia ed iì suo Regolamento d'Attuazione.
Visto Io Statuto Comunale.

Per tutto quanto sopra

DETERMINA

I. Individuare quali componenti della Commissione per la procedura dì cui in oggetto
per come segue:

II geom. Gaetano Giufrrè - Responsabile dell'Area Tecnica - Presidente
Sig. Raimondo Antonio- Componente teste.
Dott.ssa Caputo Antonina - componente / segretario verbalizzante.

2. Disporre la trasmissione dì copia dei presente provvedimento ai suddetti componenti facenti
parte della Commissione dì gara.

3. Disporre la trasmissione di copia della presente al Sindaco, alla Segreteria Com.le, al Presidente
del Consiglio, ai Capi gruppo Consiliari.
4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del
Responsabile Area Tecnica è Tecnica Manutentiva.

La presente Determinazione, sarà pubblicata, ,ai fini deìla pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, all'Albo Pretorio del Comune nei modi e termini di legge.

11 Refeponsabj
Area Tecnica e



SULLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TECNICA MANUTENTIVIA
CON

OGGETTO: Individuazione della Commissione per la procedura operativa per richiesta di offerte
tramite gara informale (indagine di mercato) inerente l'affidamento del servizio PER LA
GESTIONE , CONDUZIONE , MANUTENZIONE ORDINARIA, CONTROLLO -, CUSTODIA E
SMALTIMENTO DEI FANGHI DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE COMUNALE DI
CAPRI LEONE SITO IN LOCALITÀ ZAPPULLA DEL COMUNE DI TORRENOVA, E DEGLI
IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO POSTI NELLA MEDESIMA AREA

Per quanto riguarda la regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Lì, 18.02.2016

nr i
Area Te
(Geom


